SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TRUNG TÂM KỸ THUẬT

   TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:      /QĐ-TTTĐC        Lâm Đồng, ngày      tháng     năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử của Trung tâm

Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tỉnh Lâm Đồng

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KỸ THUẬT
TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Quyết định số 1258/QĐ-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng
tỉnh Lâm Đồng thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ Quyết định số 56/QĐ-TTTĐC ngày 07 tháng 10 năm 2025 của
Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tỉnh Lâm Đồng ban hành
Quy chế tổ chức và hoạt động Trang thông tin điện tử của Trung tâm Kỹ thuật
Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tỉnh Lâm Đồng;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Trung tâm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử của Trung tâm Kỹ
thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tỉnh Lâm Đồng (Website Trung tâm)
thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lâm Đồng gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lương Đình Quát -  Giám đốc Trung tâm - Trưởng Ban biên tập.

2. Ông Trần Huy Vân – Phó Giám đốc Trung tâm - Phó Trưởng Ban biên
tập.

3. Ông Nguyễn Hoàng Bảo Tâm - Phó Giám đốc Trung tâm – Thành viên.

4. Ông Lê Thành Trung - Phó Giám đốc Trung tâm - Thành viên.

5. Ông Lê Đình Hồng - Phó Giám đốc Trung tâm - Thành viên.

6. Bà Nguyễn Thị Hải - Phó Giám đốc Trung tâm - Thành viên.

7. Ông Nguyễn Thành Tín - Trưởng phòng Thử nghiệm - Thành viên.

8. Ông Dương Châu Diễn - Trưởng phòng Kỹ thuật Đo lường - Thành
viên.

9. Bà Nguyễn Thị Duyên - Trưởng phòng Tư vấn Chứng nhận - Thành
viên.

10. Bà Trần Thị Huyền Trâm – Phó Chánh Văn phòng - Thư ký Ban biên
tập.

Điều 2. Ban biên tập Website Trung tâm hoạt động theo chức năng,
nhiệm vụ được quy định tại Quy chế tổ chức và hoạt động Trang thông tin điện
tử của Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tỉnh Lâm Đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định
số 59/QĐ-TTTĐC ngày 07/10/2025 của Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Tiêu
chuẩn Đo lường Chất lượng tỉnh Lâm Đồng.

Chánh Văn phòng Trung tâm, Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ
thuộc Trung tâm và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở KHCN (b/c);
- Lưu VT, VP.

                          GIÁM ĐỐC

                     Lương Đình Quát

		2026-01-08T17:27:42+0700

		2026-01-09T07:58:54+0700

		2026-01-09T07:58:54+0700

		2026-01-09T07:58:54+0700

		2026-01-09T07:58:54+0700